
LOCATION

VOTRE PARTENAIRE
OUTDOOR

Randonnée, Bivouac, 
Via ferrata, Alpinisme, 

Sports d’eau

Réservation en ligne 
sur : skitruck.fr

101 cours Jean Jaurès 38000 Grenoble - 04 76 87 24 74

Matériel 21 3 4 7

Jours :

12€

7€ 15€

7€

5€

20€

7€

8€

9€

10€

17€

12€

7€

7€

7€

35€

40€

11€

10€

37€

15€

15€

15€

19€

28€

22€

15€

15€

15€

90€

100€

9€

8€

29€

11€

12€

13€

15€

22€

17€

11€

11€

11€

65€

75€

15€

14€

45€

19€

19€

19€

23€

34€

27€

19€

19€

19€

110€

130€

27€

26€

72€

31€

31€

31€

35€

50€

42€

31€

31€

31€

140€

180€

11€ 19€ 31€

15€ 17€ 22€ 37€PACK VIA FERRATA : 
baudrier + longe + casque

BAUDRIER

LONGE

CASQUE

PIOLETS DE RANDONNÉE

CRAMPONS

CHAUSSURES D’ALPINISME

DUVET

MATELAS

RÉCHAUD

SAC PORTE BÉBÉ

STAND UP PADDLE

CANOË GONFLABLE TYPE PACKRAFT

SAC DE TREKKING / ALPINISME

TENTE 2 PLACES / TENTE 3 PLACES

PACK ALPINISME : chaussure + crampons
+ piolets droits


