

VOTRE PARTENAIRE OUTDOOR

Randonnée, Bivouac, Via ferrata, Alpinisme, Sports d'eau

Réservation en ligne sur : skitruck.fr



Matériel	1	2	3	Jours:	
				4	7
PACK VIA FERRATA : baudrier + longe + casque	12€	15€	17€	22€	37€
BAUDRIER	7€	11€	15€	19€	31€
LONGE	7€	9€	11€	15€	27€
CASQUE	5€	8€	10€	14€	26€
PACK ALPINISME : chaussure + crampons + piolets droits	20€	29€	37€	45€	72€
PIOLETS DE RANDONNÉE	7€	11€	15€	19€	31€
CRAMPONS	8€	12€	15€	19€	31€
CHAUSSURES D'ALPINISME	9€	13€	15€	19€	31€
SAC DE TREKKING / ALPINISME	10€	15€	19€	23€	35€
TENTE 2 PLACES / TENTE 3 PLACES	17€	22€	28€	34€	50€
DUVET	12€	17€	22€	27€	42€
MATELAS	7€	11€	15€	19€	31€
RÉCHAUD	7€	11€	15€	19€	31€
SAC PORTE BÉBÉ	7€	11€	15€	19€	31€
STAND UP PADDLE	35€	65€	90€	110€	140€
CANOË GONFLABLE TYPE PACKRAFT	40€	75€	100€	130€	180€

101 cours Jean Jaurès 38000 Grenoble - 04 76 87 24 74